АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Котельнич

О внесении изменений в постановление администрации
Котельничского района от 01Л 1.2019 № 335

Администрация Котельничского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Котельничского

района от 01.11.2019 № 335 «О плате, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях Котельничского района, реализующих

образовательные программы дошкольного образования», утвердив

приложение № 3 «Размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных

организациях Котельничского района, реализующих образовательные

программы дошкольного образования, в расчете за один детодень» в новой

редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2024 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

Управления образования администрации Котельничского района

ВаГИНу Л.А. ^-з=йаа-

Глава Котельничского района 67/ С.А. Кудреватых

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Котельничского района
Кировской области
ОТ 0 6 . 0 3  ?г>24 №  с2{%

Приложение № 3
«Размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей)
за присмотр и уходза детьми в муниципальных образовательных

организациях Котельничского района, реализующих образовательные
программы дошкольного образования, в расчете за один детодень»

в новой редакции

Наименование образовательной организации Стоимость одного
детодня (руб.)

МКОУ ООШ с. Боровка 131,00

МКОУ ООШ п. Карпушино 131,00
МКОУ ООШ п. Комсомольский 131,00

МКОУ Отворская ООШ п. Светлый 123,00

МКОУ ООШ с. Покровское 131,00
МКОУ ООШ с. Юрьево 131,00

МКОУ ООШ д. Родичи (с. Александровское) 123,00

МКДОУ ЦРР -  д/с «Солнышко» п. Ленинская Искра 131,00
МКДОУ д/с «Ленок» п. Юбилейный 131,00
МКДОУ д/с «Колосок» д. Зайцевы 131,00